EXECUTIVO
SALVADOR, QUINTA-FEIRA, 13 DE MAIO DE 2021 - ANO CV - No 23.163

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

ANEXO DO EDITAL DE NOTIFICAÇÃO: VEÍCULOS DISPONÍVEIS PARA RESTITUIÇÃO
(PERÍODO: 26.03 A 25.04.2021)

# PROPRIETÁRIO PLACA RENAVAN MARCA MODELO ANO COR MOTOR CHASSI
1 AUZEVANIRA GOMES LEITE RAMOS FAX9B83 519765982 RENAULT LOGAN 2012 AZUL D4DH760Q265779 93YLSR6RHDJ556449
2 ELISA NOGUEIRA DE MEDEIROS E SILVA PLX7167 1206389106 FORD KA 2019 BRANCO XNKGL8421956 9BFZH55L2L8421956
3 EVALDO DA SILVA FERREIRA PJZ7541 10091587288 GM CLASSIC 2016 PRATA FD9M29343  8AGSU1920GR153923
4 FERNANDO SAO PEDRO DA CRUZ PJI3641 1054860790 FORD FIESTA 2015 BRANCO U2JAQ835355  9BFZD55J4GB835355
5 IVANA DA SILVA PEREIRA  PKI6J22 1110707352 HONDA CG 2017 PRETO JB01E0H241482 9C2JB0100HR241476
6 JOCIELMO DOS ANJOS SANTOS JSR2327 170177270 MITSUBISHI OUTLANDER 2009 PRATA 6B31AP7556 JMYXLCW6W9ZA01154
7 NILZETE MARIA DA SILVA PLL7H18 1178412021 FIAT MOBI LIKE 2019 VERMELHO 552720663413796 9BD341A5XKY596738

<#E.G.B#535987#41#583520/>

SECRETARIA DO TRABALHO,
EMPREGO, RENDA E ESPORTE
<#E.G.B#535995#41#583529>
PORTARIA CONJUNTA SETRE e SPM Nº 03 de 12 de maio de 2021

O SECRETÁRIO DO TRABALHO, EMPREGO, RENDA E ESPORTE e a SECRETÁRIA DE
POLÍTICAS PARA AS MULHERES no uso de suas atribuições, e considerando as razões
expostas no Ofício 60/2021-SPM/GAB, constante no processo SEI n. 021.2099.2021.0000733-
59, RESOLVEM
considerar prorrogado, por mais 30 (trinta) dias, contados do termo final decorrente da Portaria
Conjunta SETRE e SPM Nº 001 de 29 de março de 2019, publicada no Diário Oficial do Estado
edição do dia imediato, o prazo para apresentação de propostas de políticas, programas e
projetos relacionados ao trabalho, geração de renda e fomento ao esporte e lazer que tenham
como objetivo específico a inserção da mulher, sob a ótica da igualdade de gênero em suas
diversidades.
DAVIDSON DE MAGALHÃES SANTOS
Secretário do Trabalho, Emprego, Renda e Esporte
JULIETA MARIA CARDOSO PALMEIRA
Secretária de Políticas Para as Mulheres
<#E.G.B#535995#41#583529/>
<#E.G.B#536020#41#583559>

RESUMO DO TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA N. 003/2021 - Processo SEI n.
021.2130.2021.0001277-01. Partícipes: O Estado da Bahia, por intermédio da Secretaria do
Trabalho, Emprego, Renda e Esporte - SETRE, da Agência de Fomento do Estado da Bahia S.A.
- DESENBAHIA e a União dos Municípios do Estado da Bahia - UPB. Do Objeto: promoção e
expansão do Programa de Microcrédito do Estado da Bahia (CREDIBAHIA), visando ampliar as
possibilidades da geração de Emprego e Renda a partir do apoio financeiro aos microempreen-
dedores. Dos Recursos Financeiros: não acarretará qualquer tipo de transferência de recursos
entre os partícipes, a qualquer título. Assinam: Davidson de Magalhães Santos - Secretário
da SETRE, Zenildo Brandão Santana - Presidente da UPB, Francisco Alfredo Marcilio de S.
Miranda - Diretor Presidente da DESENBAHIA e Paulo de Oliveira Costa - Diretor de Operação
- DESENBAHIA.
<#E.G.B#536020#41#583559/>

Superintendência dos Desportos
do Estado da Bahia – SUDESB
<#E.G.B#535875#41#583403>
Resumo do Quinto Termo Aditivo ao Convênio nº 10/2018
Processo: 069.1479.2021.0000757-98. Convenentes: SUDESB e o Município de Cruz das
Almas/Ba. Do Aditamento: Fica prorrogado, por 180 (cento e oitenta) dias, o prazo de vigência
do Convênio n.º 10/2018. Data: 04/05/2021. Assinam: Vicente José de Lima Neto, Diretor Geral
da SUDESB e Ednaldo José Ribeiro, Prefeito Municipal de Cruz das Almas/Ba.
<#E.G.B#535875#41#583403/>

Agende seu
atendimento
Agende seu

de forma
rápida e fácil

CERTIFICAÇÃO
DIGITAL
CERTIFICAÇÃO

Garante autenticidade
e segurança nas
transações eletrônicas.
e segurança nas

R. Mello Moraes Filho, 189-
Fazenda Grande do Retiro

Egba. Melhores preços, melhor
qualidade, maior segurança.

Egba. Melhores preços, melhor

Sede Egba

71 3116 2137
www.egba.ba.gov.br

Assinado digitalmente pela EGBA - Empresa Gráfica da Bahia Data: Quinta-feira, 13 de Maio de 2021 às 0:04:44 Código de Autenticação: dd142ad4